TRIATHLON INGOLSTADT | 16. Juni 2013

Olympische Distanz

Ergebnisliste
Herren Stadtmeisterschaft Ingolstadt

Platz StNr

1033
1073
1032
1052
1074
1164
1023
1106
1040
1043
1038
1100
1041
1036
1103
1078
1042
1336
1139
1351
1259
1257
1264
1047
1368
1511
121
1157
1341
1400
1275
1371
1163
1301
1436
1165
1398
1710
1594
1604
14
1335
1159
1721
1422
1067
1540
1083
1274
1383
1441
1537
1288
1711
127
1267
1153
1623
1310
1325
1414
1142
1323
1327
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Name

GLOCKSHUBER, Bastian
STERNER, Julian
GIETL, Thomas

MOHR, Jérn

STOHR, Markus*™
NIEDERBRUCKER, Herbert
DIEPOLD, Josef**
RUMPEL, Patrick
HIPPACH, Alexander
KEITEL, Frank
SCHWEIGER, Siegfried
HEINEVETTER, Kai
HOFBECK, Heribert
HAGEN, Stefan

KLEM, Andreas
WINKERT, Viktor
HUBER, Markus
HALBRITTER, konrad
GRUND, Andreas

KIS, Raphael

BOS, Thilo
BAUMGARTNER, Michael
ERNST, Michael
KUPER, Ernst
MEILINGER, Norbert
WERNER, Michael
SEEGERS, Tim
KRUPKA, Guido
HUNNER, Andreas
SCHMIDT, Andreas
KUDELKA, Arthur
NUSSBAUMER, Thomas
WILLNER, Martin

BERGSTEINER, Dr. Stephan

ZEITLER, Andreas
HASTOR, Ervin
SCHMID, Ulrich
MINDUM, Johann
MAYERHOFER, Timo
OTTILLINGER, Florian
KLEVE, Helge

HALBIG, Daniel
SCHRAMM, Manfred
WEINELT, Holger
TRUBENBACH, Armin
SCHREDL, Rainer
PLANK, Michael
AHRHOLDT, Wolf Herwig
KRAUS, Matthias
PROCHAZKA, Miron
SCHORCHT, Johannes
KOLB, Klaus
RINGENDAHL, Udo
NEUREITER, Nik
DEMMELMEIER, Gerhard
HENGER, Andreas
DR.MUNNIGHOFF, Marco
SCHULE, Michael
CONRAD, Veit
FRIEDRICH, Christian
STERNISA, Manuel
KOPF, Peter
FLECKENSTEIN, Rudolf
FROHLING, Ralf

www.triathlon-ingolstadt.de

NAT Verein/Team

TSV Neuburg Triathlon
Tristar Regensburg

SV Funkstreife Ingolstadt
SC Delphin Ingolstadt
ESV Ingolstadt Triathlon
Team Mohrenwirt

SC Delphin Ingolstadt
ESV Ingolstadt Triathlon
ESV Ingolstadt Triathlon
LifePark Max Ingolstadt
ESV IN-Tri / Stk. Schweiger
ESV Ingolstadt Triathlon
SC Delphin Ingolstadt
SV Funkstreife Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
BCI 1954

ESV Ingolstadt Triathlon
sv pondorf

APS

ESV Ingolstadt Triathlon
Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
Ingolstadt

ESV Ingolstadt Triathlon
Audi Elektronik

Audi Sound Runners
SC Delphin Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
SMOK-IN-Club
Ingolstadt

DAV Sektion Ringsee
LifePark Max Ingolstadt
Aero-Club-Ingolstadt e. V.
LifePark Max Ingolstadt
Ingolstadt

ESV Ingolstadt Triathlon
Feuerwehr Haunwdhr
SC Delphin Ingolstadt
TSV Oberhaunstadt
Ingolstadt

FT Ingolstadt-Ringsee
Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
Ingolstadt

Orangillaz

LifePark Max Ingolstadt
Ingolstadt

Ingolstadt

ESV Ingolstadt Triathlon
LifePark Max Ingolstadt
Hochschule Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
ESV Ingolstadt Triathlon
Ingolstadt

Ingolstadt

SV Karlskron

ESV Ingolstadt Triathlon
Ingolstadt

Ingolstadt

Ingolstadt

Media-Saturn Runners
Ingolstadt

ESV Ingolstadt Triathlon
EDAG Sprint Team

Klasse

AK1TM
AK1M
MK45 M
AK1M
AK1M
MK40 M
MK45 M
MK40 M
MK40 M
MK40 M
AK4 M
MK40 M
MK45 M
MK45 M
MK40 M
AK2 M
MK45 M
MK45 M
AK3 M
MK40 M
AK2 M
AK2 M
MK40 M
MK50 M
MK50 M
AK3 M
MK40 M
MK40 M
AK4 M
AK4 M
AK4 M
AK3 M
MK45 M
MK40 M
AK4 M
AK4 M
MK45 M
MK50 M
AK1TM
AK4 M
MK45 M
AK2 M
MK50 M
MK40 M
AK3 M
AK4 M
AK3 M
AK4 M
AK3 M
MK55 M
AK2 M
MK50 M
MK45 M
MK50 M
MK45 M
MK50 M
MK40 M
MK50 M
MK50 M
AK2 M
AK4 M
MK45 M
MK50 M
MK45 M

Seite 1

Schwimmen

0:20:51 (2.

0:20:11 (1

)
)

0:25:09 (15.)
0:25:33 (17.)

0:23:54 (9.

)

0:24:08 (10.)

0:22:46 (3.

)

0:27:38 (28.)

0:23:03 (4.

)

0:25:01 (13)
0:26:28 (24.)

0:23:47 (8.

)

0:26:17 (22)

0:23:05 (5

)

0:25:21 (16.)
0:26:27 (23.)

0:23:26 (7.

)

0:26:55 (25.)
0:30:10 (49.)
0:26:02 (21

0:23:18 (6.
0:28:22 (3:
0:29:14 (43
0:28:09 (33
0:25:05 (14
0:31:48 (6!
0:24:29 (11
0:27:48 (2
0:25:57 (20
0:25:51 (18
0:28:41 (38
0:30:05 (4
0:28:23 (35
0:28:25 (3
0:27:16 (26
0:31:12 (60
0:28:04 (32
0:28:57 (3!
0:29:47 (46
0:29:04 (41
0:30:39 (5
0:30:26 (5
0:29:40 (4
0:32:28 (6
0:29:10 (4.
0:27:53 (3l
0:30:57 (5
0:31:53 (6
0:29:18 (4
0:28:27 (3
0:32:38 (7!
0:33:20 (71
0:30:58 (5
0:32:47 (7
0:30:22 (52
0:31:43 (6:
0:30:34 (55
0:31:39 (63
0:30:12 (50
0:35:08 (8
0:32:27 (67

0:36:25 (94.)

0:27:53 (30
0:25:52 (19

)
4.
5.
9.
8.
6.
9.
6.
4.
5.
8.
2.
0.
7.
6.
4.
7.
0.
6.
8.
1.

4.
7.
4

)

)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

Wz-1

01:45
01:50
02:14
02:11
01:57
02:31
02:01
02:22
02:47
02:14
02:26
02:48
02:12
02:12
03:11
02:45
02:42
02:48
03:29
03:09
03:58
02:46
02:23
03:00
02:38
03:03
02:44
02:44
03:16
02:42
03:12
03:15
03:08
05:00
03:38
03:41
04:02
04.06
03:07
03:20
02:51
03:14
04:19
03:05
02:35
02:37
03:39
02:51
02:30
03:45
03:32
03:43
03:53
04:08
06:14
03:15
03:58
04:21
03:30
04:20
05:22
03:32
04:08
04:43

printed: 18.06.2013 - 21:08:34

Rad / Nach Rad

1:00:06 / 1:22:42
1:00:42 / 1:22:43
1:00:48 / 1:28:11

(1.1.)
(2.12.)
(4.3)
1:00:43 / 1:28:27 (3./5.)
1:03:37 /1:29:28 (11.17.)
1:01:50/ 1:28:29 (5./6.)
1:03:36 / 1:28:23 (10./4.)
1:02:55 / 1:32:55 (9./15.)
1:03:41/1:29:31 (13./8.)
1:02:26 / 1:29:41 (7.19.)
1:02:13/1:31:07 (6./11.)
1:05:49/1:32:24 (22./12.)
1:06:24 / 1:34:53 (26./18.)
1:05:02 / 1:30:19 (17./10.)
1:06:32 / 1:35:04 (29./20.)
1:05:43 /1:34:55 (21./19.)
1:06:31/1:32:39 (28./14.)
1:02:53 / 1:32:36 (8./13.)
1:03:37 /1:37:16 (11./26.)
1:04:56 / 1:34:07 (16./17.)
1:10:41/1:37:57 (57./29.)
1:09:08 / 1:40:16 (44./35.)
1:05:27 / 1:37:04 (20./24.)
1:07:51/1:39:00 (35./31.)
1:09:34 /1:37:17 (47./27.)
1:03:57 / 1:38:48 (14./30.)
1:06:26 / 1:33:39 (27./16.)
1:06:11/1:36:43 (24./22.)
1:09:57 /1:39:10 (56./32.)
1:07:44 / 1:36:17 (34./21.)
1:08:05/1:39:58 (39./34.)
1:06:56 / 1:40:16 (30./35.)
1:05:24 /1:36:55 (19./23.)
1:07:52 / 1:41:17 (36./39.)
1:08:20/ 1:39:14 (40./33.)
1:05:54 / 1:40:47 (23./38.)
1:08:30 / 1:40:36 (41./37.)
1:04:06 / 1:37:09 (15./25.)
1:09:11/1:42:05 (45./42.)
1:09:43 / 1:42:07 (53./43.)
1:08:01/1:41:31 (37./41.)
1:12:34 / 1:46:14 (67./57.)
1:08:39/ 1:42:38 (42./44.)
1:08:02 / 1:43:35 (38./46.)
1:09:41/1:41:26 (50./40.)
1:07:14 / 1:37:44 (31./28.)
1:11:56 / 1:46:32 (63./60.)
1:09:55 / 1:44:39 (55./51.)
1:12:51/1:44:39 (69./51.)
1:11:45/ 1:43:57 (61./48.)
1:07:43 / 1:43:53 (33./47.)
1:08:45 / 1:45:48 (43./56.)
1:09:24 / 1:44:15 (46./49.)
1:09:42 / 1:46:37 (51./62.)
1:06:18 / 1:42:54 (25./45.)
1:09:42 / 1:44:40 (51./53.)
1:11:52 / 1:46:24 (62./58.)
1:10:47 / 1:46:47 (58./63.)
1:12:43/ 1:46:25 (68./59.)
1:12:11/1:51:39 (65./78.)
1:09:40 / 1:47:29 (48./65.)
1:05:08 / 1:45:05 (18./54.)
1:15:00 / 1:47:01 (81./64.)
1:14:02 / 1:44:37 (75./50.)

WZz-2

01:02
01:04
01:16
01:01
01:13
01:29
01:21
01:34
01:38
01:05
01:14
01:08
00:58
01:14
01:19
01:24
01:26
01:25
02:11
02:05
01:54
01:15
01:28
01:28
01:33
02:12
01:52
01:33
01:40
02:16
01:12
01:20
02:02
02:12
01:51
01:37
02:10
01:51
01:49
02:13
02:05
01:20
01:55
02:01
01:57
01:40
01:56
01:48
01:18
01:57
01:49
02:08
02:22
01:46
02:43
01:54
02:00
02:36
01:58
01:59
02:47
01:48
01:44
04:00

Laufen

0:34:42
0:36:04
0:38:11
0:38:55

0:41:08
0:40:40
0:38:59
0:44:42
0:42:20

(1.
@
@
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@®.
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(7.
(
(
(
(
(
(
0:44:59 (
0:41:31 (
0:40:27 (9.
0:43:54 (
0:42:30 (
0:44:27 |
0:43:15 (
0:48:47 (
0:46:35 (
0:44:01 (2
0:46:29 (
0:44:27 |
0:44:31 (
0:47:20 (
0:43:44 (
0:46:54 (
0:46:01 (
0:45:54 (
0:49:59 (
0:45:08 (
0:44:43 (
0:45:40 (
0:41:45 (
0:44:49 (
0:44:07 (
0:47:10 (
0:51:51 (
0:42:54 |
0:45:39 (
0:47:04 (
0:47:18 (
0:48:34 (

(

(

(

(

(

(

(

0:50:11
0:49:20
0:47:56
0:47:18
0:48:33 (5!
0:43:55 (2
0:47:19 (53
0:50:59 (72.)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

0:49:48 (67
0:49:59 (69

Gesamt

1:58:26
1:59:51
2:07:38
2:08:23
2:09:33
2:09:39
2:12:22
2:12:48
2:12:49
2:12:49
2:13:29
2:14:12
2:14:50
2:16:15
2:18:43
2:18:49
2:20:08
2:20:46
2:20:57
222111
2:21:22
2:21:58
2:22:26
2:22:58
2:23:17
2:24:15
2:24:18
2:24:51
2:24:51
2:25:02
2:25:37
2:26:07
2:26:17
2:27:13
2:27:59
2:28:25
2:28:40
2:28:59
2:29:02
2:29:03
2:29:16
2:29:119
2:29:22
2:29:43
2:30:33
2:31:15
2:31:22
2:32:06
2:33:01
2:33:112
2:34:16
2:34:19
2:34:24
2:34:44
2:35:48
2:35:54
2:36:20
2:36:41
2:36:56
2:37:33
2:37:35
2:37:52
2:38:33
2:38:36

5[ Zeitstrafe 1/2/4 min
© - timing and results by abavent - www.abavent.com



TRIATHLON INGOLSTADT | 16. Juni 2013

Olympische Distanz

Ergebnisliste

Herren Stadtmeisterschaft Ingolstadt

Platz StNr

65 1304
66 1543
67 1326
68 1692
69 1598
70 1402
71 1372
72 1555
73 1113
74 1622
75 1675
76 1616
77 1356
78 1656
79 1636
80 1646
81 1607
82 1605
83 1425
84 1686
85 1118
86 1420
87 1715
88 1600
89 1162
90 1648
91 1507
92 1593
93 1717
94 1407
95 1688
96 1406
97 1606
98 1553
99 1339
100 1695
101 1309

dnf. 1430

Name

BOVERMANN, Peter
ABELEIN, Ulrich
FRITZ, Dirk

RAJNAI, Peter
MOSER, Stefan
SCHMIDT, Werner
OSTERHUBER, Ralf
BURKHART, Wolfgang
GUTH, Karl
SCHOFFEL, Magnus
GOLCHERT, Manuel
SANDL, Jirgen
KROWORSCH, Peter
ZURNSTEIN, Andreas
VON PERPONCHER, Christian
ZENNER, Dierk
PORADA, Andreas
OVER, Dennis
WEBER, Richard
KONIG, Heiko
MULLER, Helmut
THEES, Michael
STRAUR, Franz
MULLER, Ralf

MARKL, Thomas
FISCHER, Isfried
STANKIEWICZ, Marcus
MANDERSCHEID, Christoph
THEILEMANN, Dustin
SCHWARZ, Johannes
MAHL, Roland
SCHUMM, Alexander
POLLAND, Peter
BRANDENBURG, Roland
HOLDORF, Olaf
WILKENS, Marc
BUDEL, Berthold

WITTMANN, Reiner

www.triathlon-ingolstadt.de

NAT Verein/Team

Ingolstadt

Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
DAV Sektion Ringsee
AUDI BKK

TSV Mailing/Feldkirchen
LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Ingolstadt

TV Ingolstadt
PSW-Team

DJK Ingolstadt
Ingolstadt

MTV Ingolstadt
Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
Ingolstadt

Happy Chicken Farm
FC Gerolfing

Ingolstadt

Ingolstadt

ESV Ingolstadt Lowenpower
Ingolstadt

Ingolstadt

DJK Ingolstadt
Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
Team BFFT

Ingolstadt

LifePark Max Ingolstadt
LifePark Max Ingolstadt
Donau Ruder Club Ingolstadt
ESV Ingolstadt Triathlon
Ingolstadt

Ingolstadt

Audi Elektronik

Porsche Zentrum Ingolstadt

Klasse Schwimmen
MK40 M 0:27:36 (27.)
AK4 M 0:33:47 (80.)
AK3 M 0:32:53 (73.)
MK45 M 0:32:59 (74.)
MK50 M 0:36:25 (94.)
MK45 M 0:30:24 (53.)
MK45 M 0:30:21 (51.)
MK45 M 0:33:42 (78.)
MK40 M 0:33:50 (82.)
MK45 M 0:33:22 (77.)
AK2 M 0:35:37 (91.)
MK45 M 0:35:34 (89.)
MK45 M 0:30:59 (59.)
AK2M 0:35:34 (89.)
MK45 M 0:34:22 (85.)
MK45 M 0:36:04 (92.)
AK3 M 0:32:49 (72.)
AK2M 0:33:54 (83.)
MK40 M 0:34:46 (86.)
MK40 M 0:36:54 (98.)
MK50 M 0:24:42 (12.)
MK45 M 0:33:48 (81.)
MK45 M 0:31:23 (61.)
AK2M 0:35:29 (88.)
MK45 M 0:38:04 (99.)
MK40 M 0:33:15 (75.)
AK4 M 0:36:51 (97.)
MK45 M 0:36:45 (96.)
AK2 M 0:33:45 (79.)
AK1M 0:36:17 (93.)
MK45 M 0:31:36 (62.)
MK40 M 0:32:31 (69.)
MK45 M 0:34:03 (84.)
MK55 M 0:41:44 (102.)
MK45 M 0:29:01 (40.)
AK4 M 0:41:20 (101.)
MK40 M 0:38:37 (100.)
MK50 M 0:29:55 (47.)

Wz-1 Rad / Nach Rad

04:23
03:42
06:24
04:23
04.07
04:26
04:38
03:12
06:04
04:36
04:12
04:11
04:34
04:14
05:38
03:37
03:18
05:26
05:10
05:24
04:11
05:52
04:18
04:04
05:18
03:43
04:59
05:51
05:08
05:42
09:15
07:.07
03:30
04:41
03:39
03:48
03:55

03:51

Seite 2 printed: 18.06.2013 - 21:08:34

1:13:28/ 1:45:27 (73./55.)
1:12:52 / 1:50:21 (70./73.)
1:11:15/1:50:32 (59./74.)
1:12:14 / 1:49:36 (66./68.)
1:07:25/ 1:47:57 (32./66.)
1:15:42/ 1:50:32 (82./74.)
1:15:50 / 1:50:49 (83./76.)
1:09:40 / 1:46:34 (48./61.)
1:16:51/1:56:45 (87./88.)
1:14:48 / 1:52:46 (80./81.)
1:09:51/1:49:40 (54./69.)
1:12:03/ 1:51:48 (64./79.)
1:14:36 / 1:50:09 (79./72.)
1:16:17 / 1:56:05 (84./86.)
1:14:13/1:54:13 (78./84.)
1:16:48 / 1:56:29 (86./87.)
1:19:54 / 1:56:01 (93./85.)
1:13:20 / 1:52:40 (72./80.)
1:11:42/1:51:38 (60./77.)
1:19:54 / 2:02:12 (93./96.)
1:19:56 / 1:48:49 (95./67.)
1:17:18/ 1:56:58 (88./89.)
1:14:04 / 1:49:45 (76./70.)
1:13:51/1:53:24 (74./82.)
1:14:10/1:57:32 (77./90.)
1:12:59 / 1:49:57 (71./71.)
1:21:21/2:03:11 (97./97.)
1:19:01/2:01:37 (91./95.)
1:31:10/2:10:03 (100./99.)
1:16:47 / 1:58:46 (85./93.)
1:19:30/2:00:21 (92./94.)
1:18:49 / 1:58:27 (90./92.)
1:20:38/1:58:11 (96./91.)
1:18:02 / 2:04:27 (89./98.)
1:21:21/1:54:01 (97./83.)
1:28:49/2:13:57 (99./100.)
1:33:32/2:16:04 (101./101.)

WZz-2

02:19
02:06
02:45
02:36
02:55
02:45
02:14
02:39
01:57
02:36
03:08
02:56
02:40
01:56
02:36
01:56
02:28
03:45
03:39
01:47
03:12
03:19
03:08
02:27
02:03
02:12
03:03
03:52
01:42
04:21
04:03
03:35
02:43
03:38
03:46
02:04
01:59

Laufen Gesamt
0:51:06 (74.)  2:38:52
0:47:09 (49.)  2:39:36
0:47:32 (55.)  2:40:49
0:48:48 (62.)  2:41:00
0:51:05 (73.)  2:41:57
0:48:55 (63.)  2:42:12
0:49:45 (66.)  2:42:48
0:54:44 (86.)  2:43:57
0:45:23 (36.)  2:44:05
0:49:49 (68.)  2:45:11
0:52:36 (81.)  2:45:24
0:51:52 (78.)  2:46:36
0:53:53 (84.)  2:46:42
0:51:21 (75.)  2:49:22
0:53:12 (83.)  2:50:01
0:52:29 (80.)  2:50:54
0:53:09 (82.)  2:51:38
0:55:37 (87.)  2:52:02
0:56:50 (88.)  2:52:07
0:49:43 (65.)  2:53:42
1:01:53 (96.)  2:53:54
0:54:19 (85.)  2:54:36
1:02:06 (97.)  2:54:59
0:59:29 (94.)  2:55:20
0:56:57 (89.)  2:56:32
1:04:47 (100.)  2:56:56
0:51:30 (76.)  2:57:44
0:52:19 (79.)  2:57:48
0:47:42 (56.)  2:59:27
0:58:29 (91.)  3:01:36
0:58:30 (92.)  3:02:54
1:01:10 (95.)  3:03:12
1:04:35 (99.)  3:05:29
0:58:41 (93.)  3:06:46
1:14:09 (101)  3:11:56
0:57:16 (90.)  3:13:17
1:02:30 (98)  3:20:33

*[**[*** Zeitstrafe 1/2/4 min

© - timing and results by abavent - www.abavent.com



